ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту о внесении изменений в
Генеральный план муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области

г. Белая Холуница								    22.10.2018

Публичные слушания назначены постановлением главы  Белохолуницкого городского поселения от 17.09.2018 №5.
Тема публичных слушаний: внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденных решением Белохолуницкой городской Думы от 22.12.2009 № 183.
Разработчик проекта изменений: Общество с ограниченной ответственностью «Инженерная фирма «СТРОЙПРОЕКТ»
Состав демонстративных материалов: «Проект изменений в Генеральный план»:
1. Текстовая часть. Включение земельного участка в границы населенного пункта д. Шитово Белохолуницкого района Кировской области.
2. Картографические материалы Генерального плана МО Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

Присутствовали:

	Организация
	Ф.И.О. представителей

	Администрация Белохолуницкого городского поселения
	Панченко Елена Сергеевна
Михалева Екатерина Николаевна
Усцов Сергей Павлович
Кешубаева Светлана Васильевна

	Администрация Белохолуницкого муниципального района
	Крылатых Иван Анатольевич
Захаров Владимир Николаевич
Чашникова Наталья Игоревна
Шабалина Елена Викторовна
Сюткина Людмила Алексеевна
Дудников Василий Николаевич

	Представители Белохолуницкой городской Думы
	Никифорова Руслана Евгеньевна

Слушали: Усцова С.П. о проекте изменений, вносимых в Генеральный план муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области. Гр. Осетров А.В. обратился с просьбой внести изменения в генеральный план Белохолуницкого городского поселения в части включения земельного участка с кадастровым номером 43:03:460702:226 (земли сельскохозяйственного назначения) в границы населенного пункта Шитово, общей площадью 2,1998 га. Мероприятия  по обеспечению земельного участка транспортной и инженерной инфраструктурой будут проведены с привлечением внебюджетных средств (Осетров А.В.).  В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений по данному проекту не поступило.
 РЕШИЛИ:
1. Внести  изменения  в  генеральный   план.
2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

Председатель публичных слушаний				   Е.С.Панченко

Секретарь 									   С.В. Кешубаева